PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

CD882 - Pantaloncini WX2 Eco Stretch (=]

Collezione: WX2
Gamma: Abbigliamento da lavoro Caratteristiche

Cartone esterno: 48 - Tessuto stretch 4 vie per maggior facilita di movimento e comfort

- Leggero e confortevole

ioni - 4 tasch i
Informazioni prodotto asche ampie

Questa versione corta dei nostri pantaloni WX2 Stretch ha 4 tasche per

offrire un eccellente spazio di archiviazione senza aggiungere ingombro al

capo. L'elastico laterale e lo stretch in 4 direzioni offrono comfort e . Il rinforzo elasticizzato sul cavallo offre la massima flessibilita e riduce
vestibilita superiori a questo pantalone da lavoro tutto in poliestere la tensione

riciclato.
- Vestibilita slim con tessuto elasticizzato
|E| - Peso estivo
- Elastici in vita per il massimo comfort
WX2

WX2™ & una nuova collezione di abbigliamento da lavoro eco-consapevole.
Tutti i prodotti sono realizzati con tessuti riciclati GRS e sono disponibili in
diverse varianti di colore, per consentire a chi li indossa di scegliere il
colore piu adatto al proprio ambiente professionale.

Abbigliamento da lavoro

La linea di abbigliamento da lavoro Portwest offre design e caratteristiche
adatte a molti utilizzatori finali. Vengono utilizzati tessuti e tecniche
costruttive di qualita che garantiscono comfort e sicurezza. Testato per
resistere ai rigori dell'usura quotidiana ogni articolo e stato attentamente
progettato e realizzato per garantire una qualita ottimale al miglior prezzo.
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CD882 - Pantaloncini WX2 Eco Stretch

Codice doganale: 6203431100

Laboratorio

Istruzioni lavaggio

X & H EEEEE

DIMENSIONI/PESO DEL CARTONE

Articolo

CD882DNR28
CD882DNR30
CD882DNR32
CD882DNR33
CD882DNR34
CD882DNR36
CD882DNR38
CD882DNR40
CD882DNR41
CD882DNR42
CD882DNR44
CD882DNR46
CD882DNR48

Colore

Blu navy scuro
Blu navy scuro
Blu navy scuro
Blu navy scuro
Blu navy scuro
Blu navy scuro
Blu navy scuro
Blu navy scuro
Blu navy scuro
Blu navy scuro

Blu navy scuro

Blu navy scuro

Blu navy scuro

Lunghezza
55.0
55.0
55.0
55.0
55.0
55.0
55.0
55.0
55.0
55.0
55.0
55.0
55.0

Larghezza
36.0
36.0
36.0
36.0
36.0
36.0
36.0
36.0
36.0
36.0
36.0
36.0
36.0

Altezza Peso (Kg)

37.0
37.0
37.0
37.0
37.0
37.0
37.0
37.0
37.0
37.0
37.0
37.0
37.0

0.2580
0.2640
0.2730
0.2810
0.2850
0.2980
0.3070
0.3140
0.3160
0.3300
0.9990
0.9990
0.9990

Cubico (m®)  EAN13 DUN14
0.0733
0.0733
0.0733
0.0733
0.0733
0.0733
0.0733
0.0733
0.0733
0.0733
0.0733
0.0733
0.0733




