

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

CD882 - Pantaloncini WX2 Eco Stretch

Collezione: WX2

Gamma: Abbigliamento da lavoro

Cartone esterno: 48



Questa versione corta dei nostri pantaloni WX2 Stretch ha 4 tasche per offrire un eccellente spazio di archiviazione senza aggiungere ingombro al capo. L'elastico laterale e lo stretch in 4 direzioni offrono comfort e vestibilità superiori a questo pantalone da lavoro tutto in poliestere riciclato.



WX2

WX2[™] è una nuova collezione di abbigliamento da lavoro eco-consapevole. Tutti i prodotti sono realizzati con tessuti riciclati GRS e sono disponibili in diverse varianti di colore, per consentire a chi li indossa di scegliere il colore più adatto al proprio ambiente professionale.

Abbigliamento da lavoro

La linea di abbigliamento da lavoro Portwest offre design e caratteristiche adatte a molti utilizzatori finali. Vengono utilizzati tessuti e tecniche costruttive di qualità che garantiscono comfort e sicurezza. Testato per resistere ai rigori dell'usura quotidiana ogni articolo è stato attentamente progettato e realizzato per garantire una qualità ottimale al miglior prezzo.



Caratteristiche

- Tessuto stretch 4 vie per maggior facilità di movimento e comfort
- Leggero e confortevole
- 4 tasche ampie
- Il rinforzo elasticizzato sul cavallo offre la massima flessibilità e riduce la tensione
- Vestibilità slim con tessuto elasticizzato
- · Peso estivo
- Elastici in vita per il massimo comfort

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

CD882 - Pantaloncini WX2 Eco Stretch Codice doganale: 6203431100

Laboratorio

Istruzioni lavaggio

x x x x x x x x

DIMENSIONI/PESO DEL CARTONE

Articolo	Colore	Lunghezza	Larghezza	Altezza	Peso (Kg)	Cubico (m³)	EAN13	DUN14
CD882DNR28	Blu navy scuro	55.0	36.0	37.0	0.2580	0.0733		
CD882DNR30	Blu navy scuro	55.0	36.0	37.0	0.2640	0.0733		
CD882DNR32	Blu navy scuro	55.0	36.0	37.0	0.2730	0.0733		
CD882DNR33	Blu navy scuro	55.0	36.0	37.0	0.2810	0.0733		
CD882DNR34	Blu navy scuro	55.0	36.0	37.0	0.2850	0.0733		
CD882DNR36	Blu navy scuro	55.0	36.0	37.0	0.2980	0.0733		
CD882DNR38	Blu navy scuro	55.0	36.0	37.0	0.3070	0.0733		
CD882DNR40	Blu navy scuro	55.0	36.0	37.0	0.3140	0.0733		
CD882DNR41	Blu navy scuro	55.0	36.0	37.0	0.3160	0.0733		
CD882DNR42	Blu navy scuro	55.0	36.0	37.0	0.3300	0.0733		
CD882DNR44	Blu navy scuro	55.0	36.0	37.0	0.9990	0.0733		
CD882DNR46	Blu navy scuro	55.0	36.0	37.0	0.9990	0.0733		
CD882DNR48	Blu navy scuro	55.0	36.0	37.0	0.9990	0.0733		